



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de octubre de 2016

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada  
**OBSERVACIONES** SUBDIRECCION DE SERVICIOS BASICOS- LIC. HAYDE GARCIA BAQUEIRO- 4 TRIMESTRE.

12/10/2016



R0410-0162

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Servicios Generales

FOLIO S0408-0043

21111040818556A462000M078002605640L11A2141

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                            | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO     | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|------------|-------|------------|
| 0875  | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF402A.        | PIEZA  | 2        | \$1,277.78 | \$2,555.56 | 16    | \$2,964.45 |
| 0876  | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF401A.            | PIEZA  | 2        | \$1,277.78 | \$2,555.56 | 16    | \$2,964.45 |
| 0877  | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF403A.         | PIEZA  | 2        | \$1,277.78 | \$2,555.56 | 16    | \$2,964.45 |
| 0878  | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF400A.           | PIEZA  | 3        | \$1,089.00 | \$3,267.00 | 16    | \$3,789.72 |
| 1127  | ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. | PIEZA  | 3        | \$169.24   | \$507.72   | 16    | \$588.96   |

**SUBTOTAL:** \$11,441.40  
**I.V.A:** \$1,830.62  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$13,272.02